
UCHWAŁA NR LVI/1052/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 15 maja 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego pod nazwą 
„Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji” w jednostkę budżetową pod nazwą 
„Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji” i przyjęcia statutu „Miejskiego 
Ośrodka Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji” oraz w sprawie przejęcia kompleksu 
sportowo- rekreacyjnego przy ul. Nehringa 73 w Szczecinie użytkowanego obecnie 
przez Klub Sportowy „Hutnik-Eko Tras Szczecin” przez „Miejski Ośrodek Sportu, 
Rekreacji i Rehabilitacji”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „h” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558;
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717; Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128) art. 12 pkt 8 lit „i” w związku z art. 92 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271; 
Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Kompleks sportowo-rekreacyjny mieszczący się przy ul.  Nehringa 73 
w Szczecinie, użytkowany obecnie przez Klub Sportowy „Hutnik - Eko Tras Szczecin” 
przekazuje się w zarząd „Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji”
w Szczecinie, jednostce budżetowej Gminy.

§ 2. W wykazie obiektów komunalnych stanowiącego załącznik do statutu „Miejskiego 
Ośrodka Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji” w Szczecinie, wprowadzonego Uchwałą 
Nr XII/247/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 24 listopada 2003 r. w sprawie przekształcenia 
zakładu budżetowego pod nazwą „Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji” 
w jednostkę budżetową pod nazwą „Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji” oraz 
przyjęcia statutu „Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji” zmienionej Uchwałą 
Nr XLVII/905/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2005 r. w sprawie przekształcenia 
zakładu budżetowego pod nazwą „Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji” 
w jednostkę budżetową pod nazwą „Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji”
i przyjęcia statutu „Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji” oraz w sprawie 
przekazania jachtu „Dar Szczecina” na rzecz Pałacu Młodzieży – Pomorskie Centrum 
Edukacji dokonuje się następujących zmian:
1) pkt 9 otrzymuje brzmienie: Tor Regatowy Dziewoklicz,
2) pkt 10 otrzymuje brzmienie: Kompleks sportowo – rekreacyjny, ul. Nehringa 73.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


